Z
a5 degli STUDI
%) di CATANIA

Professioni sanitarie / Procedure di ammissione al 1° anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale)
SCORRIMENTO
A.A.2021-2022

04/10/2021

Terapia occupazionale (abilitante alla professione sanitaria di Terapista occupazionale) cittadini Ue

Posizione | Posizione iniziale ‘Prenotazione ‘Data di nascita

Posizione ‘Indice scelta ‘Posti disp. | Stato

‘ Ammesso in

O 00 N O Ul A WN B

NN NNRRRRRRRR R B
W NP O WOOLNOOOUDM WNIERO

O 00 N O Ul A WN B

NN RNNRRRRRRBRRR R
W INRPR O WOWNO UM WNERO

72618425
72621230
72554722
72476043
72476538
72606666
72513928
72558291
72401367
72533298
72355183
72336757
72252638
72613444
72520824
72265381
72596196
72499420
72510131
72599287
72588919
72626272
72584390

11/04/1998
06/11/2000
11/10/2001
17/10/1986
27/06/1991
13/03/2001
12/01/2001
11/09/1986
08/07/1999
01/07/2001
16/03/1999
21/08/1992
21/05/1995
10/08/1995
26/07/1980
30/04/2001
07/09/2002
27/11/2002
28/09/2001
04/05/2002
04/12/1987
18/09/1999
22/07/2000

85
348
571
580
617
705
749
820
821
825
851
894
919

1032
1117
1161
1174
1213
1224
1239
1264
1266
1318

W W W N WNWWWWER WNNNEPEPEDNWERENDNNEPRE

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso (Iscritto)
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession



R UNIVERSITA
=) degli STUDI
%/ di CATANIA

rofessioni sanitarie / Procedure di ammissione a anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale
Prof t /P d d 11° C di L t |

SCORRIMENTO

A.A.2021-2022

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

72232049
72590049
72587639
72503966
72588373
72601635
72201871
72447149
72637177
72425101
72572711
72627964
72537903
72479915
72205181
72544250
72538165
72493282
72634817
72476297
72531841
72401478
72635195
72429145
72469655

30/10/1985
15/04/2000
29/07/1994
11/07/1976
16/02/1990
02/09/1999
19/10/2001
16/01/2003
25/12/1982
18/06/2002
02/02/2002
11/09/1997
24/07/2001
09/03/2001
16/05/2002
10/10/2001
17/03/2003
12/06/2002
21/11/2001
25/07/2000
10/01/1981
22/09/2002
06/09/1996
22/03/1993
22/12/2002

1335
1339
1360
1361
1390
1428
1454
1484
1486
1487
1491
1500
1514
1515
1519
1520
1530
1541
1554
1579
1589
1591
1609
1616
1627

P N NN RFP W W W WNNNNWWWNNERENPRPRPRPRPWWWER

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo

04/10/2021
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession
Terapia occupazionale (abilitante alla profession



Professioni sanitarie / Procedure di ammissione al 1° anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale)
SCORRIMENTO

Z
a5 degli STUDI
—&J di CATANIA

A.A.2021-2022

49
50
51
52
53
54
55
56
57

49
50
51
52
53
54
55
56
57

72229696
72625490
72254633
72616989
72311883
72584736
72605816
72412751
72491379

16/11/2002
26/05/1972
19/01/2003
20/06/1994
20/06/2002
10/06/2001
29/10/2002
19/11/1975
01/09/1983

1628
1637
1640
1642
1679
1686
1689
1695
1699

NN NN W W WNW

Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo
Idoneo

04/10/2021



