

Professioni sanitarie / Procedure di ammissione al 1° anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale) SCORRIMENTO A.A. 2021-2022

04/10/2021

Terapia occupazionale (abilitante alla professione sanitaria di Terapista occupazionale) cittadini Ue									
Posizione	Posizione iniziale	Prenotazione	Data di nascita	Posizione	Indice scelta	Posti disp.	Stato	Ammesso in	
1	1	72618425	11/04/1998	85	1	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
2	2	72621230	06/11/2000	348	2	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
3	3	72554722	11/10/2001	571	2	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
4	4	72476043	17/10/1986	580	2	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
5	5	72476538	27/06/1991	617	1	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
6	6	72606666	13/03/2001	705	3	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
7	7	72513928	12/01/2001	749	2	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
8	8	72558291	11/09/1986	820	1	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
9	9	72401367	08/07/1999	821	2	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
10	10	72533298	01/07/2001	825	2	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
11	11	72355183	16/03/1999	851	2	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
12	12	72336757	21/08/1992	894	3	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
13	13	72252638	21/05/1995	919	1	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
14	14	72613444	10/08/1995	1032	3	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
15	15	72520824	26/07/1980	1117	3	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
16	16	72265381	30/04/2001	1161	3	39	Ammesso (Iscritto)	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
17	17	72596196	07/09/2002	1174	3	39	Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
18	18	72499420	27/11/2002	1213	2	39	Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
19	19	72510131	28/09/2001	1224	3	39	Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
20	20	72599287	04/05/2002	1239	2	39	Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
21	21	72588919	04/12/1987	1264	3	39	Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
22	22	72626272	18/09/1999	1266	3	39	Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	
23	23	72584390	22/07/2000	1318	3	39	Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession	



Professioni sanitarie / Procedure di ammissione al 1º anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale) **SCORRIMENTO**

A.A. 2021-2022									
			1 11/1 11 2 0 2			04/10/2021			
24	24 72232049	30/10/1985	1335	1	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla professione			
25	25 72590049	15/04/2000	1339	3	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession			
26	26 72587639	29/07/1994	1360	3	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession			
27	27 72503966	11/07/1976	1361	3	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession			
28	28 72588373	16/02/1990	1390	1	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession			
29	29 72601635	02/09/1999	1428	1	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession			
30	30 72201871	19/10/2001	1454	2	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession			
31	31 72447149	16/01/2003	1484	1	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla professione			
32	32 72637177	25/12/1982	1486	2	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession			
33	33 72425101	18/06/2002	1487	2	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla professione			
34	34 72572711	02/02/2002	1491	3	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession			
35	35 72627964	11/09/1997	1500	3	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla professione			
36	36 72537903	24/07/2001	1514	3	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession			
37	37 72479915	09/03/2001	1515	2	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession			
38	38 72205181	16/05/2002	1519	2	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla professione			
39	39 72544250	10/10/2001	1520	2	39 Ammesso	Terapia occupazionale (abilitante alla profession			
40	40 72538165	17/03/2003	1530	3	Idoneo				
41	41 72493282	12/06/2002	1541	3	Idoneo				
42	42 72634817	21/11/2001	1554	3	Idoneo				
43	43 72476297	25/07/2000	1579	3	Idoneo				
44	44 72531841	10/01/1981	1589	1	Idoneo				
45	45 72401478	22/09/2002	1591	2	Idoneo				
46	46 72635195	06/09/1996	1609	2	Idoneo				
47	47 72429145	22/03/1993	1616	2	Idoneo				

1

Idoneo

48 72469655

48

22/12/2002

1627



Professioni sanitarie / Procedure di ammissione al 1° anno (Corsi di Laurea - numero programmato nazionale) SCORRIMENTO

A.A. 2021-2022

						04/10/2021
49	49 72229696	16/11/2002	1628	3	Idoneo	
50	50 72625490	26/05/1972	1637	2	Idoneo	
51	51 72254633	19/01/2003	1640	3	Idoneo	
52	52 72616989	20/06/1994	1642	3	Idoneo	
53	53 72311883	20/06/2002	1679	3	Idoneo	
54	54 72584736	10/06/2001	1686	2	Idoneo	
55	55 72605816	29/10/2002	1689	2	Idoneo	
56	56 72412751	19/11/1975	1695	2	Idoneo	
57	57 72491379	01/09/1983	1699	2	Idoneo	